
Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del DPR 445/2000 e dell’art. 20 del D.Lgs 82/2005 e successive modifiche ed 
integrazioni. Il documento originale è conservato in formato elettronico su banca dati del Comune di Cento.

COMUNE DI CENTO
PROVINCIA DI FERRARA

Via Marcello Provenzali, 15 - 44042 Cento (FE)
www.comune.cento.fe. i t  -  comune.cento@cert.comune.cento.fe. i t

SETTORE 1 - RISORSE
Determinazione n. 43 del 18/01/2023

      
 

Oggetto: AREA DELLE POSIZIONI ORGANIZZATIVE 2022 – IMPEGNO DI SPESA 
GENNAIO 2023



Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del DPR 445/2000 e dell’art. 20 del D.Lgs 82/2005 e successive modifiche ed 
integrazioni. Il documento originale è conservato in formato elettronico su banca dati del Comune di Cento.

Oggetto: AREA DELLE POSIZIONI ORGANIZZATIVE 2022 – IMPEGNO DI SPESA 
GENNAIO 2023

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE P.O. DEL SERVIZIO RISORSE UMANE

VISTO il Decreto del Ministero dell'Interno 13 dicembre 2022 ad oggetto “Differimento al 31 marzo 2023 del 
termine per la deliberazione di bilancio di previsione 2023/2025 da parte degli enti locali”, pubblicato sulla 
Gazzetta Ufficiale n.295 del 19/12/2022;

VISTA inoltre la Legge 29 dicembre 2022, n. 197, recante il “Bilancio di previsione dello Stato per l’anno 
finanziario 2023 e bilancio pluriennale per il triennio 2023-2025”, pubblicata nella Gazzetta Ufficiale, Serie 
generale n. 303, Supplemento ordinario n. 43 del 29 dicembre 2022, prevede, all’art. 1, comma 775, che, “in 
via eccezionale e limitatamente all’anno 2023, in considerazione del protrarsi degli effetti economici negativi 
della Crisi ucraina, gli Enti Locali possono approvare il bilancio di previsione con l’applicazione della quota 
libera dell’avanzo, accertato con l’approvazione del rendiconto 2022. A tal fine il termine di previsione per il 
2023 è differito al 30 aprile 2023”;

RICHIAMATE: 

 la delibera di Consiglio Comunale n. 15 del 31/03/2022 ad oggetto "DOCUMENTO UNICO DI 
PROGRAMMAZIONE (DUP) 2022/2024 – APPROVAZIONE NOTA DI AGGIORNAMENTO CON 
INTEGRAZIONE SEZIONE OPERATIVA 2022/2024" immediatamente eseguibile e ss.mm.ii.;

 la delibera di Consiglio Comunale n. 18 del 31/03/2022 "BILANCIO DI PREVISIONE 2022/2024 – 
APPROVAZIONE" e ss.mm. ed ii.;

RICHIAMATE:

 la deliberazione di Giunta Comunale n. 62 del 31/03/2022, e s.m.i., di approvazione del Piano 
Esecutivo di Gestione 2022/2024 per la parte relativa all'assegnazione delle risorse finanziarie ai 
responsabili dei servizi individuati nei dirigenti dell'ente e nel Comandante di Polizia Municipale;

 la deliberazione di Giunta Comunale n.97 del 26/05/2022 i.e., che oltre ad assegnare le risorse 
umane e strumentali, ha approvato ed assegnato gli obiettivi di gestione del Piano Esecutivo di 
Gestione 2022/2024 e il piano dettagliato degli obiettivi, in coerenza con i contenuti del D.U.P 
2022/2024 e con il Bilancio di Previsione 2022;

 la deliberazione di Giunta Comunale n. 124/2022, e sue s.m.i., ad oggetto: PIANO INTEGRATO DI 
ATTIVITÀ E ORGANIZZAZIONE (PIAO) 2022/2024 – APPROVAZIONE,

 la delibera di Giunta Comunale n. 242 del 29.12.2022 ad oggetto MODIFICA DEL PIANO 
ESECUTIVO DI GESTIONE 2022/2024 E DEL PIANO INTEGRATO DI ATTIVITÀ E 
ORGANIZZAZIONE 2022/2024 (PIAO) PER LE ANNUALITÀ 2023 E 2024 CONSEGUENTE LA 
RIORGANIZZAZIONE DELLA MACRO STRUTTURA COMUNALE APPROVATA DALLA GIUNTA 
COMUNALE CON DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 231 DEL 27/12/2022, esecutiva;

RICHIAMATO l’art. 163 del D.Lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni ed in particolare i 
commi 1 e 5 che prevedono: 
 il comma 1 dispone: Se il bilancio di previsione non è approvato dal Consiglio entro il 

31 dicembre dell’anno precedente, la gestione finanziaria dell’ente si svolge nel rispetto dei principi 
applicati della contabilità finanziaria riguardanti l’esercizio provvisorio o la gestione provvisoria. Nel 
corso dell’esercizio provvisorio, o della gestione provvisoria gli enti gestiscono gli stanziamenti di 
competenza previsti nell’ultimo bilancio approvato per l’esercizio cui si riferisce la gestione o 
l’esercizio provvisorio, ed effettuano i pagamenti entro i limiti determinati dalla somma dei residui al 
31 dicembre dell’anno precedente e degli stanziamenti di competenza al netto del fondo pluriennale 
vincolato;

 il comma 5 dello stesso articolo 163 dispone:
Nel corso dell'esercizio provvisorio, gli enti possono impegnare mensilmente, 
unitamente alla quota dei dodicesimi non utilizzata nei mesi precedenti, per 



Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del DPR 445/2000 e dell’art. 20 del D.Lgs 82/2005 e successive modifiche ed 
integrazioni. Il documento originale è conservato in formato elettronico su banca dati del Comune di Cento.

ciascun programma, le spese di cui al comma 3, per importi non superiori ad un 
dodicesimo degli stanziamenti del secondo esercizio del bilancio di previsione 
deliberato l'anno precedente, ridotti delle somme gia' impegnate negli esercizi 
precedenti e dell'importo accantonato al fondo pluriennale vincolato, con 
l'esclusione delle spese: 

 tassativamente regolate dalla legge; 
 non suscettibili di pagamento frazionato in dodicesimi; 
 a carattere continuativo necessarie per garantire il mantenimento del livello qualitativo e 
quantitativo dei servizi esistenti, impegnate a seguito della scadenza dei relativi contratti.

CONSIDERATO che a tutt’oggi l’Ente non ha approvato il Bilancio di previsione 2023/2025 e che il termine 
per l’approvazione dello stesso è stato differito al 31/03/2023, come da decreto legge sopra richiamato;

RICHIAMATI:
 gli artt. 13 e seguenti del CCNL Comparto Funzioni Locali sottoscritto il 21.05.2018 per le annualità 

2016/2018 concernenti l’area delle posizioni organizzative ed il conferimento e la revoca degli 
incarichi per le posizioni organizzative;

 gli artt. 16 e seguenti del CCNL Comparto Funzioni Locali sottoscritto il 16.11.2022 per le annualità 
2019/2021 concernenti l’area delle posizioni organizzative ed il conferimento e la revoca degli 
incarichi per le posizioni organizzative;

 l’art. 20 del D.Lgs. 8 aprile 2013, n. 39 “Disposizioni in materia di inconferibilità e incompatibilità di 
incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in controllo pubblico, a norma dei 
commi 49 e 50, della legge 6 novembre 2012, n. 190”;

 la deliberazione di Giunta Comunale n. 46 del 28 febbraio 2019, esecutiva, avente ad oggetto 
“Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi’’ che all’articolo 11 del Titolo II istituisce le 
Posizioni Organizzative (Responsabili di Unità Organizzative Complesse) mentre all’articolo 41 ne 
delinea le competenze relativamente allo svolgimento delle funzioni afferenti al ruolo;

 la deliberazione di Giunta Comunale n. 231 del 27 dicembre 2022, esecutiva, ad oggetto “Modifiche 
alla Macro struttura organizzativa comunale”;

 la Deliberazione di Giunta Comunale n. 241 del 29 dicembre 2022 ad oggetto: “Assegnazione dei 
Budget 2023 per la retribuzione di posizione e risultato delle posizioni organizzative dell’Ente”

RICHIAMATI inoltre gli atti dirigenziali di conferimento degli incarichi afferenti all’Area delle Posizioni 
Organizzative dell’Ente, in scadenza al 31/12/2023, di seguito elencati: 

UOC G.C. 169/2021 Prot. Incaricato
U.O.C. SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE Protocollo N. 000074110/2022 del 30/12/2022 Balderi Fabrizio
U.O.C. SERVIZIO UFFICIO UNICO DELLE ENTRATE Protocollo N. 0000079/2023 del 02/01/2023 Benea Annarosa
U.O.C. SERVIZIO OPERE, PATRIMONIO E MOBILITA' Protocollo N. 0074132 del 30/12/2022 Curella Andrea
U.O.C. MANUTENZIONI E AMMINISTRATIVA Protocollo N. 0074133/2022 del 30/12/2022 Dalla Vecchia Patrizia
U.O.C. SERVIZI SCOLASTICI ED EDUCATIVI Protocollo N.0000981/2023 del 09/01/2023 Govoni Cristina
U.O.C. SERVIZI CULTURALI Protocollo N.0000986/2023 del 09/01/2023 Lorenzini Lorenzo
U.O.C. URBANISTICA AMBIENTE E CONTROLLI 
EDILIZI Protocollo N. 001826/2023 del 12/01/2023 Di Marco Giuseppe

U.O.C. SERVIZIO FINANZIARIO E 
PROGRAMMAZIONE Protocollo N. 0000082/2023 del 02/01/2023 Iaboli Anita

U.O.C. SERVIZI CONTROLLI INTERNI E 
CONTROLLO DI GESTIONE Protocollo N.0000108/2023 del 02/01/2023 Lanzoni Cinzia

U.O.C. SERVIZIO RISORSE UMANE Protocollo N.000084/2023 del 02/01/2023 Malaguti Monica
U.O.C. SEGRETERIA GENERALE E AFFARI LEGALI Protocollo N. 0000107/2023 del 02/01/2023 Restani Daniela

U.O.C. SERVIZI SOCIALI E SPORTELLO SOCIALE Protocollo N. 0000988/2023 del 09/01/2023 Sarti Roberta 

DATO ATTO che le Unità Organizzative Complesse ‘Servizi a cittadini e imprese’ e ‘Servizi informativi’ , 
risultano ad oggi prive di Responsabile incaricato;

DATO ATTO che l’ Unità Organizzativa Complessa ‘SERVIZI DEMOGRAFICI, STATISTICI E URP’ ’ , è stata 
assegnata ad interim alla Dott.ssa Daniela Restani per il periodo dal 01/01/2023 al 30/09/2023 con 
Protocollo N. 0001467/2023 del 11/01/2023

RITENUTO pertanto opportuno impegnare sul bilancio 2022-2024, esercizio 2023, la somma necessaria al 
pagamento degli emolumenti riferiti alla retribuzione di posizione per i dipendenti formalmente incaricati dai 



Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del DPR 445/2000 e dell’art. 20 del D.Lgs 82/2005 e successive modifiche ed 
integrazioni. Il documento originale è conservato in formato elettronico su banca dati del Comune di Cento.

dirigenti di riferimento per il periodo Gennaio 2023, determinati sulla base di quanto indicato negli atti di 
incarico che sono conservati agli atti dell’Ufficio Personale, e come da allegato al presente atto quale parte 
integrante e sostanziale;

DATO ATTO che, ai sensi dell'art.183 comma 8 del d.lgs. 267/2000, il programma dei pagamenti 
conseguenti l'adozione del presente atto dovrà essere compatibile con la programmazione dei flussi di cassa 
e le regole di finanza pubblica;

RICHIAMATI:
 il D.Lgs. 267/2000;
 i vigenti Contratti Collettivi Nazionali di Lavoro del personale del Comparto Regioni ed 

Autonomie Locali;

ATTESTATA la regolarità tecnica del presente atto, ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 bis del D.Lgs. 
267/2000, in relazione a:

 regolarità dell’istruttoria svolta
 rispetto della tempistica prevista per legge
 idoneità del presente atto a perseguire gli interessi generali dell’azione amministrativa
 conformità a leggi, statuto e regolamenti comunali vigenti;

RAVVISATA la propria competenza in materia ai sensi e per gli effetti del D.Lgs. n. 267/2000 ed in virtù 
dell’incarico di Posizione Organizzativa di Responsabile Servizio Personale’, conferito dal 01/01/2023 fino al 
31/12/2023, con atto dirigenziale in data 02/01/2023, prot. n. 000084, agli atti;

D E T E R M I N A

1. di assumere l’impegno di spesa per complessivi € 7.505,00, tenuto conto di quanto disposto dall’art. 163, 
comma 5 del D.Lgs. 267/2000, imputando gli stessi alla seguente codifica del bilancio di previsione 
2022-2024, esercizio 2023:

classificazione 
bilancio capitolo importo impegno tipo spesa

03011.01.000361 
CAP 361/0 INDENNITA' E ALTRI COMPENSI PERSONALE 
ADDETTO ALLA POLIZIA MUNICIPALE (SPESA 
PERSONALE)

€ 1.039,00 93 – Retribuzione 
Posizione P.O.

01041.01.000322 CAP 322/0 INDENNITA' E ALTRI COMPENSI PERSONALE 
GESTIONE ENTRATE TRIBUTARIE (SPESA PERSONALE) € 677,00 93 – Retribuzione 

Posizione P.O.

01061.01.000327 CAP 327/0 INDENNITA' E ALTRE COMPETENZE 
PERSONALE UFFICIO TECNICO (SPESA PERSONALE) € 1.131,00 93 – Retribuzione 

Posizione P.O.

12011.01.000395 CAP 395/0 INDENNITA' E ALTRI COMPENSI PERSONALE 
AMMINISTRATIVO ASILI NIDO (SPESA PERSONALE) € 524,00 93 – Retribuzione 

Posizione P.O.

05021.01.000373 CAP 373/0 INDENNITA' E ALTRI COMPENSI PERSONALE 
SERVIZI CULTURALI DIVERSI (SPESA PERSONALE) € 454,00 93 – Retribuzione 

Posizione P.O.

08011.01.000388
CAP 388/0 INDENNITA' E ALTRI COMPENSI PERSONALE 
URBANISTICA E ASSETTO DEL TERRITORIO (SPESA 
PERSONALE)

€ 524,00 93 – Retribuzione 
Posizione P.O.

01111.01.000353
CAP 353/0 INDENNITA' E ALTRI COMPENSI PERSONALE 
SERVIZIO CONTROLLO DI GESTIONE (SPESA 
PERSONALE)

€ 524,00 93 – Retribuzione 
Posizione P.O.

01101.01.000342 CAP 342/0 INDENNITA' E ALTRI COMPENSI PERSONALE 
ORGANIZZAZIONE DEL PERSONALE (SPESA PERSONALE) € 677,00 93 – Retribuzione 

Posizione P.O.

01031.01.000298
CAP 298/0 INDENNITA' E ALTRI COMPENSI PERSONALE 
GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA (SPESA 
PERSONALE))

€ 824,00 93 – Retribuzione 
Posizione P.O.

01021.01.000283 CAP 283/0 INDENNITA' E ALTRI COMPENSI PERSONALE 
SEGRETERIA GENERALE (SPESA PERSONALE) € 677,00 93 – Retribuzione 

Posizione P.O.

12071.01.000413 CAP 413/0 INDENNITA' E ALTRI COMPENSI PERSONALE 
SERVIZI SOCIOSANITARI E SOCIALI (SPESA PERSONALE) € 454,00 93 – Retribuzione 

Posizione P.O.
€ 7.505,00

2. di dare atto che le somme relative agli oneri contributivi e alle quote Irap risultano essere già previste 
sugli specifici capitoli di spesa come di seguito indicato: 

bilancio.codifica bilancio.des



Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del DPR 445/2000 e dell’art. 20 del D.Lgs 82/2005 e successive modifiche ed 
integrazioni. Il documento originale è conservato in formato elettronico su banca dati del Comune di Cento.

01021.01.002040 CAP  204/ 0 - CONTRIBUTI PERSONALE SEGRETERIA GENERALE (CONTRIBUTI  PERSONALE)

01111.01.045582 
CAP  45582/0 CONTRIBUTI OBBLIGATORI PERSONALE 'CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA' 
(CONTRIBUTI PERSONALE)

01101.01.045589 
CAP  45589/0  CONTRIBUTI PERSONALE ORGANIZZAZIONE DEL PERSONALE (SPESA CONTRIBUTI 
PERSONALE)

01021.02.002350 CAP  235/ 0 - QUOTA IRAP PERSONALE SEGRETERIA GENERALE (IRAP  PERSONALE)
01111.02.045561 CAP  45561/0 QUOTA IRAP PERSONALE 'CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA' (IRAP PERSONALE)
01101.02.045590 CAP  45590/0  QUOTA IRAP PERSONALE ORGANIZZAZIONE DEL PERSONALE (IRAP PERSONALE)
01031.01.002050 CAP  205/ 0 - CONTRIBUTI PERSONALE SERVIZIO FINANZIARIO (CONTRIBUTI  PERSONALE)

01111.01.002710 
CAP  271/ 0 - CONTRIBUTI PERSONALE SERVIZIO CONTROLLODI GESTIONE (CONTRIBUTI  
PERSONALE)

01111.02.002210 CAP  221/ 0 - QUOTA IRAP PERSONALE SERVIZIO CONTROLLO DI GESTIONE (IRAP  PERSONALE)
01031.02.002360 CAP  236/ 0 - QUOTA IRAP PERSONALE SERVIZIO FINANZIARIO (IRAP  PERSONALE)
01041.01.059010 CAP  5901/ 0 - CONTRIBUTI PERSONALE UFFICIO TRIBUTI (CONTRIBUTI  PERSONALE)
01041.02.059030 CAP  5903/ 0 - QUOTA IRAP PERSONALE UFFICIO TRIBUTI (IRAP  PERSONALE)
01051.01.036030 CAP  3603/ 0 - CONTRIBUTI PERSONALE ADDETTO PATRIMONIO (CONTRIBUTI  PERSONALE)
01051.02.036200 CAP  3620/ 0 - QUOTA IRAP PERSONALE ADDETTO PATRIMONIO (IRAP  PERSONALE)
01061.01.036040 CAP  3604/ 0 - CONTRIBUTI PERSONALE UFFICIO TECNICO (CONTRIBUTI  PERSONALE)
01061.02.037040 CAP  3704/ 0 - QUOTA IRAP PERSONALE UFFICIO TECNICO (IRAP  PERSONALE)

03011.01.074010
CAP  7401/ 0 - CONTRIBUTI PERSONALE ADDETTO ALLA POLIZIA MUNICIPALE (CONTRIBUTI  
PERSONALE)

03011.02.074040 CAP  7404/ 0 - QUOTA IRAP PERSONALE POLIZIA MUNICIPALE (IRAP  PERSONALE)

05021.01.002060 
CAP  206/ 0 - CONTRIBUTI RETRIBUZIONI PERSONALE SERVIZI CULTURALI DIVERSI (CONTRIBUTI  
PERSONALE)

05021.02.150600 CAP  15060/ 0 - QUOTA IRAP PERSONALE SERVIZI CULTURALI (IRAP  PERSONALE)
12011.01.002071 CAP  2071/0 CONTRIBUTI PERSONALE AMMINISTRATIVO ASILI NIDO (CONTRIBUTI PERSONALE)
12011.02.002072 CAP  2072/0 QUOTA IRAP PERSONALE AMMINISTRATIVO ASILI NIDO (IRAP PERSONALE)

12071.01.002100 - 
CAP  210/ 0 - CONTRIBUTI PERSONALE SERVIZI SOCIOSANITARI E SOCIALI (CONTRIBUTI  
PERSONALE)

12071.02.226220 CAP  22622/ 0 - QUOTA IRAP PERSONALE SERV SOCIOSANITARI E SOCIALI (IRAP  PERSONALE)

14021.01.002721 
CAP  2721/0 CONTRIBUTI OBBLIGATORI PERSONALE ATTIVITA' COMMERCIALI (CONTRIBUTI 
PERSONALE)

14021.02.002722 CAP  2722/0 QUOTA IRAP PERSONALE ATTIVITA' COMMERCIALI (IRAP PERSONALE)

08011.01.036050
CAP  3605/ 0 - CONTRIBUTI PERSONALE URBANISTICA E ASSETTO DEL TERRITORIO (CONTRIBUTI  
PERSONALE)

08011.01.000389 -
 CAP 389/0 CONTRIBUTI FINE RAPPORTO PERSONALE URBANISTICA E ASSETTO DEL TERRITORIO 
(CONTRIBUTI PERSONALE)

08011.02.041490 CAP 4149/ 0 - QUOTA IRAP PERSONALE URBANISTICA E ASSETTO TERRITORIO (IRAP PERSONALE)

01021.01.000284
CAP  284/0 CONTRIBUTI FINE RAPPORTO PERSONALE SEGRETERIA GENERALE (CONTRIBUTI 
PERSONALE)

01031.01.000299
CAP  299/0 CONTRIBUTI FINE RAPPORTO PERSONALE GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA 
(CONTRIBUTI PERSONALE)

01041.01.000323 
CAP  323/0 CONTRIBUTI FINE RAPPORTO PERSONALE GESTIONE ENTRATE TRIBUTARIE 
(CONTRIBUTI PERSONALE)

01051.01.000325 
CAP  325/0 CONTRIBUTI FINE RAPPORTO PERSONALE GESTIONE DEMANIO - PATRIMONIO 
(CONTRIBUTI PERSONALE)

01061.01.000328 CAP  328/0 CONTRIBUTI FINE RAPPORTO PERSONALE UFFICIO TECNICO (CONTRIBUTI PERSONALE)

01101.01.000343 
CAP  343/0 CONTRIBUTI FINE RAPPORTO PERSONALE ORGANIZZAZIONE DEL PERSONALE 
(CONTRIBUTI PERSONALE)

01111.01.000359
 CAP  359/0 CONTRIBUTI FINE RAPPORTO PERSONALE CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
(CONTRIBUTI PERSONALE)

01111.01.000354 
CAP  354/0 CONTRIBUTI FINE RAPPORTO PERSONALE SERVIZIO CONTROLLO DI GESTIONE 
(CONTRIBUTI PERSONALE)

03011.01.000362
CAP  362/0  CONTRIBUTI FINE RAPPORTO PERSONALE ADDETTO ALLA POLIZIA MUNICIPALE 
(CONTRIBUTI PERSONALE)

05021.01.000374
CAP  374/0 CONTRIBUTI FINE RAPPORTO PERSONALE SERVIZI CULTURALI DIVERSI (CONTRIBUTI 
PERSONALE)

12011.01.000396 
CAP  396/0 CONTRIBUTI FINE RAPPORTO PERSONALE AMMINISTRATIVO ASILI NIDO (CONTRIBUTI 
PERSONALE)

12071.01.000414
CAP  414/0 CONTRIBUTI FINE RAPPORTO PERSONALE SERVIZI SOCIOSANITARI E SOCIALI 
(CONTRIBUTI PERSONALE)

14021.01.000418 
CAP  418/0 CONTRIBUTI FINE RAPPORTO PERSONALE ATTIVITA' COMMERCIALI (CONTRIBUTI 
PERSONALE)

3. di dare atto che ai sensi dell’art. 183 comma 8 del D.Lgs. n. 267/2000 il programma dei pagamenti 
conseguenti l’assunzione del presente impegno di spesa è compatibile con i relativi stanziamenti di 
cassa;

4. di dare atto altresì ai sensi dell’art. 6 bis della L. n. 241/1990 e dell’art. 1 co. 9 lett. e) della L. n. 190/2012 
di non trovarsi in alcuna delle situazioni di conflitto, anche potenziale, di interessi propri che 
pregiudichino l’esercizio imparziale delle funzioni attribuite al responsabile del presente procedimento;



Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del DPR 445/2000 e dell’art. 20 del D.Lgs 82/2005 e successive modifiche ed 
integrazioni. Il documento originale è conservato in formato elettronico su banca dati del Comune di Cento.

5. di dare atto che gli impegni di spesa assunti rientrano nelle risorse finanziarie assegnate al sottoscritto 
Responsabile del Servizio Risorse Umane;

6. di dare atto che la presente determinazione, trasmessa al Servizio Finanziario per gli adempimenti di cui 
l’art. 183 comma 7 del D.Lgs. 267/2000, ha efficacia immediata dal momento dell’acquisizione 
dell’attestazione di copertura finanziaria e viene pubblicata sull’Albo Pretorio ai fini della generale 
conoscenza;

7. di dare atto che la scadenza delle somme impegnate con il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 
183 del D.Lgs. 267/2000, come modificato dall’art. 74 del D.Lgs. 118/2011, è prevista entro l’esercizio 
2023.

 

Firma
Il Responsabile del Servizio

MALAGUTI MONICA / ArubaPEC S.p.A.

La presente copia è composta da n..... pagine, è conforme, ai sensi dell'art.18, comma 2, del 
D.P.R.n.445/2000 ed all'art.23 del D.Lgs.n.82/2005, al documento originale sottoscritto con firma digitale, 
conservato presso questo Ente.
Cento, lì _____________   Il Pubblico Ufficiale _______________


